
Quarta-feira, 08 de Junho de 2022 | Edição N°1.610| Caderno I

  
 

 

 
 

 
EXTRATO DO TERMO DE METAFISICA COM ADITIVO DE SUPRESSÃO, VALOR E 

PRAZO Nº 001/2022 AO CONTRAT0 Nº 003/2022  
 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Metafísica com Aditivo de 
Supressão, Valor e Prazo nº 001/2022; Processo Administrativo nº 067/2022, referente ao Contrato nº 

003/2022; Empresa contratada: SAFIRA LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA, CNPJ nº 03.303.386/0001-07; 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obras e serviços de engenharia para adequações e 

melhorias do prédio da Câmara Municipal de Simões Filho. No termo firmado, o valor de supressão foi de 

R$ 91.566,29 (noventa e um mil quinhentos e sessenta e seis reais e vinte nove centavos) e o valor de 

acréscimo foi de R$ 53.205,80 (cinquenta e três mil, duzentos e cinco reais e oitenta centavos), além de 

prazo aditivado para o período de 04 de maio de 2022 e término em 02 de julho de 2022, totalizando o valor 

global contratado de R$ 174.677,90 (cento e setenta e quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e 

noventa centavos). Data da assinatura: 02/05/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 

Municipal. Simões Filho-BA, 08 de junho de 2022. 
 
 
 


		2022-06-08T13:00:35-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




